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Спецификација за производ

 

     

 Тип   Телефакс  

 Компатибилност   Група 3  

 Применлива линија   Јавна комутирана телефонска мрежа
(PSTN)

 

 Брзина на модем   33,6K bps (Super G3)  

 Технологија на печатење   Ласерско печатење  

 Тип на скенер   Со вовлекување листови  

     

 Автоматско снабдување со

документи
  30 листа (хартија 80 g/m²) А4  

 Големина на документ   макс. 210 x 400 mm (Ш x Д)

Мин. 148 x 105 mm (Ш x Д)

 

 Ефективна ширина на
скенирање

  208mm  

 Брзина на скенирање   Прибл. 3,5 сек/страница

Прибл. 15,5 страници/минута

 

 Резолуција на факс уред   СТАНДАРД: 8 пели/mm × 3,85

реда/mm
ФИНО: 8 пели/mm × 7,7 реда/mm

СУПЕР-ФИНО: 8 пели/mm × 15,4
реда/mm

ФОТО: 8 пели/mm × 7,7 реда/mm

 

 Систем за графичка
обработка

  UHQ (ултра висок квалитет)  

 Нијанси   256 нијанси сива скала  

     

 Метод на печатење   Ласерско печатење  

 Брзина на печатење   12 страници во минута (A4)  

 Резолуција на печатење   600 x 600dpi  

 Изедначување   Да  

 Капацитет на хартија   Автоматски механизам за

вовлекување, за 150 листа

 

 Касета по избор   Не  

 Патрон за печатење   Касета се-во-едно FX-10  

 Број на печатени страници со
патрон

  2000 страници (базирано на 5%

покривање)

 

 Сортирано печатење на

хартија (по прием)
  Да (со лицето надолу)  

 Ширина на печатење   216mm  

 Режим на заштеда на тонер   Да (капацитет на тонер приближно
3000 страници)

 

 Автоматско намалување на

слика при прием
  Да  

     

 Брзина на пренесување   3 секунди по страница со модем од

33.6K bps (базирано на ITU-T табела

бр.1)

 

 Метод на компресија   MH, MR, MMR  

 Директно пренесување   Да  

 Пренсување од меморија   Да  

 Брзо пренесување од

меморија
  Да  

 Меморија на ФАКС уред   340 страници (базирано на ITU-T
табела бр.1)

 

 Заштитна меморија   Не  

 Меморија по избор   Не  

 Прием на меморија   Да  

 Двоен пристап   Да  

 Режим на исправка на

грешка (ECM)
  Да  

 Одложено пренесување   Да (50 локации)  

 Последователно емитување   Да (макс. 131 примачи)  

 Повикување Пренесување   Да (меморија)  

 Прием   Да  

 Пренесување до под-адреси   Да  

 Групно пренесување   Не  

 Повторно пренесување

заради грешка
  Да  

 Команда за релејно
емитување

  Да (по под-адреса)  

 Релејно емитување   Да  

 Пренесување преку факс

уред
  Не  

 Преземање од факс уред

(огласна табла)
  Не  

Преземања

Брошури
Драјвери

Сродни производи

Ласерски
мултифункционални уреди

За нас Каде да се купи Контакт

Производи и

решенија
за дома За на работа Поддршка
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 Ограничување со

корисничка лозинка
  Не  

 Спречување директна е-

пошта
  Да  

 Доверливо пренесување   Да (по под-адреса)  

 Доверливо поштенско
сандаче

  Не  

 Заштитен прием на меморија   Да  

 Лозинка за управување со

систем
  Да  

 Управување со примена на

код
  Не  

 Извештаи   Извештај за активности, TX извештај,
RX извештај, листа на податоци од

меморијата, печатење слика од
меморија, листа броеви за брзо

бирање со еден допир/шифрирани/

групни, листа податоци за
корисници, листа на статус, извештај

за загуба

 

 Заглавје на пренесување   Да  

 Подножје на страницата за

прием
  Да  

 Печат за верификација   Не  

     

 Бирања со еден допир   15  

 Кодирани бирања   100  

 Групни бирања   15 (макс. 50 локации)  

 Програмирано бирање   Не  

 Повторно бирање   Да (автоматски и рачно)  

 Пребарување броеви   Да  

 Копче за автоматско
исклучување ФАКС/ТЕЛ

  Да  

 Приклучок за телефонска
секретарка

  Да  

 Прием од далечина   Да  

 Копче за слушалка   Да  

 Копче за задржување врска   Не  

 Вградена телефонска
секретарка

  Не  

 Звучник   Не  

 Идентификација на повик   Не  

 Телефонска слушалка   Опција  

 Тип   (слушалка и држач) тел 6  

     

 Резолуција на копирање   Режим TEXT/PHOTO, режим TEXT,
режим PHOTO: 203 dpi × 300 dpi

 

 Брзина на копирање (во

црно-бела)
  12 страници во минута  

 Повеќекратно копирање   До 99 копии  

 Намалување   50%- 200% (во 1% степенувања)  

 Зголемување   Не  

     

 Тип   LCD  

 Големина   20 x 2 реда  

 Јазици   17 (Чешки, Дански, Холандски,

Англиски, Фински, Француски,

Германски, Унгарски, Италијански,
Норвешки, Полски, Португалски,

Руски, Словенечки, Шпански,
Шведски, Турски)

 

     

 функција испраќање ФАКС

преку Интернет (тип ЛАН)
  Не  

 Копче за заштеда на
енергија

  Да  

 Други   Автоматско подесување на летно

сметање на времето
FCOT: помалку од 23 сек

 

     

 Димензии без фиоки (Ш х Д х

В)
  400mm (В) x 386mm (Д) x 221 mm

(Ш)

 

 Димензии со фиоки (Ш х Д х

В)
  400mm (В) x 580mm (Д) x 370 mm

(Ш)

 

 Простор за поставување (со

фиоки и слушалка)
  684mm x 780mm (Д x Ш)  

 Тежина   Прибл. 8 Kg  

 Извор на напојување   AC 200-240V 50-60Hz  

 Потрошувачка на енергија   Макс:700w, подготвеност: 8W,
спиење: 3w

 

 Нивоа на акустична бучава   Подготвеност: под 25 dB(A), работа:
под 66,7 dB(A)

 

05.03.2010 Canon i-SENSYS FAX-L140 Ласерск…

canon.com.mk/For_Home/…/index.asp… 2/3



  © Заштитени авторски права 2009 година   |   Одредби и услови за употреба

05.03.2010 Canon i-SENSYS FAX-L140 Ласерск…

canon.com.mk/For_Home/…/index.asp… 3/3


